【发布单位】国家核安全局
  【发布文号】国核安函〔2009〕82号
  【发布日期】2009-08-14
  【生效日期】2009-08-14
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】国家核安全局

国家核安全局关于认可《医院中子照射器调试大纲》（B

版）的函

(国核安函〔2009〕82号)

北京凯佰特科技有限公司：

  你公司《关于报批“医院中子照射器”首次装料前调试大纲升版修订的

函》（凯佰特办发〔2009〕014号）收悉。

  根据《中华人民共和国民用核设施安全监督管理条例》及其实施细则的有

关规定，我局对你公司提交的申请文件进行了审评，认为你公司《医院中子照

射器调试大纲》（B版）是可以接受的，现予认可。

  你公司在医院中子照射器的调试过程中应严格执行该大纲，保证大纲实施

的有效性，确保调试安全和调试质量。今后若对该大纲进行修改，你公司需及

时报我局审查认可。

  为监督本大纲的实施，我局确定100%额定功率为调试阶段监督控制点（H

点）。

二○○九年八月十四日